16-02-2024 20:00:47

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O REQUERIMENTO VISA DAR UMA MELHOR UTILIDADE A GRANDE ÁREA EXISTENTE NO LOCAL. A
SOLICITAÇÃO VISA PROPORCIONAR AOS MORADORES DA REGIÃO UM ESPAÇO ONDE POSSAM
PROPORCIONAR LAZER E/OU A POSSIBILIDADE DE PRÁTICA ESPORTIVA, COM CONSTRUÇÃO DE UMA
PRAÇA, QUADRA, BANCOS E MESAS, PARQUINHO INFANTIL E PISTA DE CAMINHADA. MORADORES E
COMERCIANTES FICARÃO SATISFEITOS AO SEREM ATENDIDOS, PRINCIPALMENTE PORQUE ESTÃO
REVESTIDOS DA QUALIDADE DE CONTRIBUINTES E CONTAM COM A ATENÇÃO DO PODER PÚBLICO.

QUE FAÇA UM ESTUDO TÉCNICO DE VIABILIDADE PARA CONSTRUIR UMA PRAÇA OU OUTRO
EQUIPAMENTO PÚBLICO DE LAZER E/OU ESPORTE NO ENDEREÇO ABAIXO DESCRITO:

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 11-07-2019

RUA PANTANAL, RUA DA MADEIRA; RUA CAMPO RUPESTRE, JARDIM BOTÂNICO, 38.410-
659, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Baiano

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

PRAÇA - CONSTRUÇÃO / REVITALIZAÇÃO / MANUTENÇÃO Nº 19606/2019

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AV. CONSTELAÇÃO COM RUA PAULO DE TARSO; RUA PAULO DE TARSO EM FRENTE O Nº 650; RUA JOAO EVANGELISTA EM FRENTE O Nº 186, 155, MARAVILHA,

GABINETE DO Ver. Silesio Miranda

Sala das Sessões, 11 de julho de 2019

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS

16-02-2024 20:00:47

Ver. Silesio Miranda

PARTIDO DOS TRABALHADORES

Nome Quantidade

Ver. Silesio Miranda 1

1Total